
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
^.'/■ і'. Л #Л є  м.Кривий Ріг № 4 ^

Г 1
Про встановлення піклування над 
неповнолітньою дитиною

Розглянувши висновок служби у справах дітей виконкому Тернівської районної у 
місті ради про доцільність встановлення піклування нал неповнолітньою дитиною,

року, та заяву гр
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, 

, щодо призначення її піклувальником над 
, яка народилася

померла 05.02.2016 (свідоцтво про смерть

, яка народилася 
, яка зареєстрована за адресою: 

вулиця , будинок , квартира
неповнолітньою дитиною, 
року, було з’ясовано, що:

- мати дитини,
І-КИ № від 09.02.2016);"
відомості про батька дитини, , в свідоцтві про
народження дитини внесені відповідно до частини 1 статті 135 Сімейного 
кодексу України (витяг № від 05.04.2016, виданий Тернівським
відділом державної реєстрації актів цивільного стану Криворізького міського 
управління юстиції у Дніпропетровській області).

Неповнолітня дитина, , яка народилася
року, зареєстрована та має право власності на !4 частину житла за адресою: 
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця , будинок квартира ■ .

Рішенням виконкому Тернівської районної у місті ради від 20.04.2016 №161 «Про 
надання малолітній дитині статусу дитини-сироти» неповнолітній дитині,

, яка народилася року, надано статус дитини-сироти.
Керуючись ст.ст. 58,61,62,63 Цивільного кодексу України, ст.ст. 1,17,18,25 Закону 

України «Про охорону дитинства», ст. 11,32 Закону України «Про забезпечення 
організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування», п.п.40-43,47,48 «Порядку провадження органами опіки та 
піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866, відповідно до рішення Криворізької 
міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, виконком 
районної у місті ради вирішив:

1. Встановити піклування над
, яка народилася

2. Призначити гр. 
дитиною,

неповнолітньою дитиною, 
року.

піклувальником над 
, яка народилася

неповнолітньою
року.



2

3. Зобов’язати гр. забезпечити належний рівень виховання та
утримання підопічної, її повноцінний соціально-правовий захист у відповідності до 
вимог чинного законодавства України.

4. Контроль за збереженням житла за адресою: Дніпропетровська область,
місто Кривий Ріг, вулиця , будинок , квартира покласти на
піклувальника, гр.

5. Піклувальнику, гр. , оформити спадщину на відповідну
частину нерухомого майна за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, 
вулиця будинок квартира , на ім'я неповнолітньої дитини,

, яка народилася року.
6. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому Тернівської районної

у місті ради (Оксана Каретіна) відповідно до чинного законодавства України 
забезпечити виплату гр. державної допомоги на
неповнолітню дитину, , яка народилася
року.

7. Направити дане рішення до Криворізького міського центру соціальних служб для
сім’ї, дітей та молоді (Павло Дабіжа) для забезпечення соціальним супроводом 
неповнолітньої дитини, яка народилася
року.

8. Пункт 3 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.10.2020 №369
«Про внесення змін до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 
20.04.2016 №161 «Про надання малолітній дитині статусу дитини-сироти»
вважати таким, що втратив чинність.

9. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на службу у справах 
дітей виконкому Тернівської районної у місті ради (Алла Головата), контроль - на 
заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради 
Аллу Внукову.

Виконувач обов’язків голови 
районної у  місті ради  -  заступник 
голови районної у  місті Сергій Кушнір

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального відділу Олена Міщук


